参加者各位、保護者 様

１７ＮＳＪ結隊式＆保護者会のご案内

ＢＳ浜松地区コミッショナー

 川瀬 泰隆

三指

いよいよ第１７回日本スカウトジャンボリー（１７ＮＳＪ）の開催が迫ってまいりました。

サッカーではワールドカップ、野球ではＷＢＣ、そしてスポーツの祭典オリンピック同様

4 年に一度開催される日本ジャンボリー、今年は石川県珠洲市にて開催されます。

日本各地、外国からの招待スカウトが集いキャンプ生活や色々なプログラムを

通じて平和など、地球の未来について真剣に語り合い、考える事で今後の人生に多くの

すばらしい影響を与えることと確信しています。

浜松・金谷で２個隊の編成も固まりましたので下記の通り結隊式＆保護者会を開催します。

万障繰り合わせの上ご参集いただけますようお願い致します。

「１７ＮSJ 静岡第１４隊・１５隊（仮称）結隊式＆保護者会」

開催日  ２０１８年５月２７日（日）

開催時間  １９：００〜２１：００（予定）

開催場所     浜松カトリック教会 司牧センター

（浜松市富塚町２６６２）

                  ※添付、地図参照ください。

ご不明な点、問い合わせ事項があれば渋谷まで遠慮なく連絡ください。

  携帯℡：０９０-２２６５－４６３１

 E-Mail：i2scout@green.tnc.ne.jp

・静岡第１４隊は、浜松地区（１団、７団、１４団、１９団、浜名１団）で構成されています。

・静岡第１５隊は、浜松地区（１２団）、島田地区（金谷１団）で構成されています。

以上、宜しくお願い致します。